
  

 

 

 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa, bud. 21 pok. 113 |+48 22 569 96 87 
wmp@uksw.edu.pl | www.wmp.uksw.edu.pl 

 

Uchwała Nr 03/2024 
Rady Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Instytut Nauk Chemicznych 
Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych 
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 22 stycznia 2024 roku  
w sprawie powołania Komisji Dyscypliny Naukowej do przeprowadzenia oceny okre-

sowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Nauk Chemicznych 
 

 

 

na podstawie § 2 ust. 3 Zarządzenia Nr 124/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wy-

szyńskiego w Warszawie z dnia 8 listopada 2021 r. zmieniające Zarządzenie Nr 64/2019 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie szczegółowego zakresu 

oceny okresowej nauczycieli akademickich, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Chemiczne powołuje Komisję Dyscypliny Naukowej do przeprowa-

dzenia oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Instytucie Nauk Chemicz-

nych w składzie 

prof. dr hab. Kinga Suwińska 

dr hab. Magdalena Ceborska, prof. uczelni 

dr hab. Janusz Stafiej, prof. uczelni 

dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni 

dr inż. Monika Radlik. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Chemia 

 

 

    Dr hab. inż. Iwona Flis-Kabulska, prof. uczelni 

 


